

**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-7-1/2020

Amenajarea și înverzirea teritoriului

Valoarea de deviz 46 822,01 lei

Întocmit în prețuri curente

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-7-1/2020:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	57,66	1 398,26
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	106,816	57,66	6 159,01
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	180,983	57,66	10 435,48
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,250	57,66	129,74
		Total manopera				18 122,48

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,600	0,40	0,64
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	9,600	91,00	873,60
3.	1110001000012	Puieti arbori foioase fara balot (Platan)	buc	4,160	453,00	1 884,48
4.	1110001000114	Puieti arbori rasinoase si foioase balot pamint (Pin negru)	buc	2,060	415,00	854,90
5.	1212121212121	apa	m3	0,750	30,00	22,50
6.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,160	56,00	8,96
7.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,600	15,00	9,00
8.	2010102900565	Lemn rotund cons. nec. stej. L=1 m D1=min9 cm D2=max18 S 4342	m3	0,108	3 020,00	326,16
9.	2010102918768	Laturaoaie din fag lungime 1-3m cl calit unica	m3	2,980	320,00	953,60
10.	2030112931102	Urne	buc	5,000	765,00	3 825,00
11.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,160	11,00	1,76
12.	2663102100000	Beton	m3	0,420	1 120,00	470,40
13.	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32 S 889	kg	3,760	16,00	60,16
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,208	30,00	6,24

		drumuri-terasam.				
		Total materiale de construcții				9 297,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		27 419,88
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 077,56
Transportarea materialelor	7,00 %	650,82
Total	100,00 +	32 148,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 661,50
Total	100,00 +	36 809,75
Beneficiul	6,00 %	2 208,59
Total	100,00 +	39 018,34
TVA	20,00 %	7 803,67

Total deviz: 46 822,01

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

